Постановление администрации г.Красноярска от 14 октября 2019 г. N 764 "Об утверждении тарифов (цен) на…

21.09.2020  Система ГАРАНТ 1/2

Постановление администрации г.Красноярска от 14 октября 2019 г. N 764 "Об утверждении

тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением "Средняя общеобразовательная школа N 10 с углубленным

изучением отдельных предметов имени академика Ю.А.Овчинникова" (с изменениями и

дополнениями)

Постановление администрации г.Красноярска от 14 октября 2019 г. N 764

"Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя общеобразовательная школа N 10

с углубленным изучением отдельных предметов имени академика Ю.А.Овчинникова"

С изменениями и дополнениями от:

 14 июля 2020 г.

На основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) (протокол от

29.08.2019 N 27), в соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением

Красноярского городского Совета от 22.12.2006 N 12-263 "О порядке установления тарифов (цен)

на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений", руководствуясь статьями 41, 58,

59, 66 Устава города Красноярска, постановляю:

1. Утвердить тарифы (цены) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя общеобразовательная школа N 10 с

углубленным изучением отдельных предметов имени академика Ю.А.Овчинникова", согласно

приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Городские новости" и разместить на

официальном сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города С.В.Еремин

Информация об изменениях:

 Приложение изменено с 21 июля 2020 г. - Постановление администрации г.Красноярска от 14

июля 2020 г. N 541

 См. предыдущую редакцию

Приложение
к постановлению

администрации города
от 14.10.2019 N 764

Тарифы (цены)

на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением "Средняя общеобразовательная школа N 10 с

углубленным изучением отдельных предметов имени академика Ю.А.Овчинникова"

С изменениями и дополнениями от:

 14 июля 2020 г.

N Наименование платных услуг (работ) Количество Тариф,

http://internet.garant.ru/document/redirect/72847828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/72847828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/72847828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/72847828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/72847828/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/70291362/101
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/17
http://internet.garant.ru/document/redirect/18576239/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18514047/41
http://internet.garant.ru/document/redirect/18514047/58
http://internet.garant.ru/document/redirect/18514047/59
http://internet.garant.ru/document/redirect/18514047/66
http://internet.garant.ru/document/redirect/72847829/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18582153/1
http://internet.garant.ru/document/redirect/72847829/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/74419456/1
http://internet.garant.ru/document/redirect/30063260/1000

Постановление администрации г.Красноярска от 14 октября 2019 г. N 764 "Об утверждении тарифов (цен) на…

21.09.2020  Система ГАРАНТ 2/2

п/п человек в

группе

руб./чел./час.*

1 Ритмика, фитнес 10 120,00

2 Дошколенок 10 60,00

3 Русское слово, занимательная математика,

работа с текстом, интенсивная подготовка,

иностранный язык, логика, окружающий

мир 10

150,00

4 Дизайн, ИЗО, бисероплетение 10 115,00

5 Театр, актерское мастерство 10 155,00

6 Легоконструирование, робототехника,

шахматы, информатика 10

150,00

7 Вокал, игра на музыкальных инструментах 10 125,00

8 Языковая школа (углубленное изучение) 5 200,00

9 Декоративно-прикладное искусство 6 140,00

* Под часом понимается продолжительность занятий в соответствии с рекомендуемыми

режимами занятий, предусмотренными государственными санитарными правилами и нормативами

для образовательных учреждений соответствующих типов и видов.